



**Goleniowskie  
Wodociągi  
i Kanalizacja Sp. z o.o.**

Adres: 72-100 Goleniów, ul. I Brygady Legionów 18a

NIP 856-179-06-76  
REGON 320420881  
KRS 0000291232  
BDO: 00002643  
Kapitał zakładowy 85 758 500,00 zł

konto bankowe:  
PEKAO S.A. O/Goleniów  
29 1240 3639 1111 0010 1545 8923

tel. 91 881 23 28  
faks 91 881 23 35  
e-mail: biuro@gwik.goleniow.pl

Goleniów, dnia 13 luty 2023 roku

Numer sprawy: ZP.ZO.DN.03.2023r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁM W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: zapytania ofertowego na: „**Remont istniejących przepompowni ścieków**”.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający przyjmie osad wydobyty w trakcie czyszczenia przedmiotowych zbiorników przepompowni? Jeśli tak to proszę o podanie ceny za jego przyjęcie.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie przyjmie osadów powstałych podczas realizacji tego zadania.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej mapy z zagospodarowaniem terenu oraz rysunków technicznych, przekrojów itp. przedmiotowych obiektów.

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający załącza wymagane dokumenty.

**Pytanie nr 3**

Jaka jest długość odcinka pomiędzy zbiornikami przepompowni a komorą zasuw, na których należy wymienić rurociągi?

**Odpowiedź nr 3**

W obu przypadkach długość odcinka pomiędzy zbiornikami przepompowni a komorami zasuw wynosi 2,0 mb.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o wskazanie głębokości posadowienia rurociągów pomiędzy przepompowniami, a komorą zasuw?

**Odpowiedź nr 4**

Głębokość posadowienia rurociągów wynosi ca. 1,5m

**Pytanie nr 5**

Prosimy o wskazanie, jaka nawierzchnia występuje na trasie rurociągów pomiędzy przepompowniami, a komorą zasuw, którą będzie trzeba odtworzyć po ich wymianie?

**Odpowiedź nr 5**

Na terenie PL19 - nawierzchnia gruntowa, PS9 - kostka betonowa.

**Pytanie nr 6**

*W OPZ pkt. 1.1.1 Minimalny zakres prac do wykonania w ramach zamówienia*  
Zamawiający wskazał iż zamówienie obejmuje „- wymianę całego wyposażenia przepompowni ścieków wraz z odcinkami wymienianych rurociągów do komory zasuw”.  
Czy w zakresie zamówienia należy wymienić również pompy i/lub szafy sterujące?

**Odpowiedź nr 6**

Zakres zadania nie przewiduje wymiany pomp i szaf sterowniczych.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom.

**PREZES ZARZĄDU**

mgr inż. Janusz Dawidziak